



Liptovská šachová škola

www.lss.chess.sk

Zaprasza na
międzynarodowy turniej przedszkolaków
**„Turniej rycerzy
dziecięcego królestwa
szachowego“**

**16 maja 2009, Ružomberok,
Veľká Dvorana, Kultúrny dom Andreja Hlinku**

Warunki uczestnictwa: dzieci urodzone w 2003 roku i młodsze
System gry: 7 rund, 15 minut na partię dla zawodnika,

chłopcy i dziewczęta grają razem

Odprawa techniczna: od godz. 8.00 do 9.30

Otwarcie turnieju: godz. 9.45

Pierwsza runda: godz. 10.00

Zgłoszenia : do 10 maja 2009

Zgłoszenia przyjmują:

Inż. J. Ivan +421 905701671, juraj.ivan@stonline.sk

Mgr K. Pekár + 421 903804176, pekar@chess.sk

Miejsce gry: Kultúrny dom Andreja Hlinku, Veľká Dvorana,
A. Bernoláka 1, Ružomberok

Wpisowe: wszyscy zawodnicy są zwolnieni z wpisowego
Nagrody: puchary otrzymują zdobywcy pierwszych trzech
miejsc osobno chłopcy i dziewczęta.

Nagrody rzeczowe otrzymują zdobywcy
pierwszych 6 miejsc osobno chłopcy i dziewczęta.

Dyplomy otrzymują wszyscy uczestnicy turnieju.

Uczestnicy turnieju: przewidujemy przyjazd dzieci z Czech, Polski,
Węgier, Ukrainy i Słowacji

Do zobaczenia na Słowacji.





Liptovská šachová škola

www.lss.chess.sk

Zaprasza na

„Turniej rycerzy dziecięcego królestwa szachowego“

„Dziecięce królestwo szachowe“ jest krainą czarów. Mieszka w niej mnóstwo szachowych figurek, jedna rodzina królewska i dużo dzieci, które uczą się grać w szachy. W królestwie rządzi dobry i mądry król z królową. Mają 3 piękne królewskie córki, które już od października uczą się z innymi dziećmi grać w szachy. Król zdecydował się sprawdzić co dzieci z jego królestwa już się nauczyły. Jak to ma zrobić? Przecież na to są TURNIEJE. Dlatego zdecydował się zrobić turniej. Nazwał go Turniej rycerzy dziecięcego królestwa szachowego i zaprosił wszystkie dzieci do 6 lat, które umieją grać w szachy. Pytasz się, czy Ty także należysz do dziecięcego królestwa szachowego“ i możesz tam zagrać? Jak zaprzyjaźniłeś się z figurkami szachowymi, na pewno przyjedź. Wszystko jedno, czy jesteś ze Słowacji, czy z innego kraju. Dziecięce królestwo szachowe nie ma żadnych granic. Pomożesz królowi uczyć tych najzdolniejszych RYCERZY dziecięcego królestwa szachowego?

Być może najzdolniejszym rycerzem jesteś
właśnie Ty ?

Patronat : Stowarzyszenie dzieci Słowacji
Prezydent miasta Ružomberok: Ing. M. Slašťan
Liptowska Szkoła Szachowa
Przedszkole Moyzesa Ružomberok

Chętnie udzielimy państwu więcej informacji. Wystarczy zadzwonić albo napisać. Istnieje możliwość zakwaterowania (juraj.ivan@stonline.sk).

